[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2001 г. №  181

О районной целевой Программе "Неотложные меры

борьбы с туберкулезом в Цимлянском районе на

2001-2002 гг."

В целях стабилизации эпидемической  ситуации по туберкулезу и предупреждения распространения этого заболевания среди населения Цимлянского района

1.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Утвердить районную целевую программу "неотложные меры борьбы с туберкулезом в Цимлянском районе на 2001-2002 г.г." (далее "Программа") согласно приложению.

3. Определить государственным заказчиком Программы центральную районную больницу, туберкулезную больницу, центр Госсанэпиднадзора.

4. Районному финансовому отделу (Тарариной Г.А.) производить финансирование данной Программы в объемах средств, предусмотренных районным бюджетом на очередной финансовый год.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на зам.главы  администрации района Козлова Б.А.

Глава администрации района

М.Б.Гайчук